РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
     15.08.2025                                          №158                                      х. Гуково
О  внесении изменений в решение Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 24.12 2024 №139 «О бюджете Гуково-Гнилушевского сельского поселения Красносулинского района на 2025год и плановый период 2026 и 2027годов»
В связи с необходимостью  внесения изменений в бюджет Гуково-Гнилушевского сельского поселения Красносулинского района, руководствуясь ст.32 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», -
                                             СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 24.12.2024 №139  «О бюджете Гуково-Гнилушевского сельского поселения Красносулинского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»:
1.1 Пункт 19 решения исключить;

1.2 Пункт 20 считать пунктом 19.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за  исполнением настоящего решения  на Главу Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения С.В.Филенко.
Председатель Собрания депутатов –

глава Гуково-Гнилушевского
сельского поселения

                  С.А.Ивахненко